105.271.1.9.2015 Nowy Zmigréd 07.10.2015 r.

Do wszystkich uczestnikéw postepowania przetargowego nr 105.271.9.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonegona budowe hali sportowej 24x44 przy
Zespole Szk6t w Nowym Zmigrodzie

W dniu 02.10.2015r. do Zamawiajacego wptyneto zapytanie do postepowania
prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego na budowe hali sportowej
24x44 przy Zespole Szkot w Nowym Zmigrodzie nastepujgcej treéci :

Pytanie 1

W przedmiarze budowlanym brakuje pozycji dotyczacej dostawy i montazu tablicy
wynikow sportowych. W opisie wyposazenia taka tablica wystepuje. Prosimy o
potwierdzenie, ze taka tablica jest przedmiotem powyzszego zadania przetargowego.

Odpowiedz 1
Tablica wynikéw jest przedmiotem postepowania przetargowego i znajduje sie w
przedmiarze branzy instalacji elektrycznych rozdziale 4 poz. 4.1-4.8

Pytanie 2
Brak dokumentacji wykonawczej na strop zelbetowy nad parterem budynku zaplecza.
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji.

Odpowiedz 2
Szczegdty stropu zelbetowego nad parterem zawarto na rys. B-3 wience i nadproza;

Pytanie 3
Prosimy o podanie ilo$ci i wymiaréw okien, ktére maja by¢ zabezpieczone siatka
ochronna.

Odpowiedz 3

Okna: 5 szt. o wym. 284x110 cm, 2 szt. o wym. 250x250 cm,

Drzwi: 3 szt. o wym. 200x272 cm, 1 szt. o wym. 200x220 c¢m, 2 szt. o wym. 150x200 c¢m, 1
szt. o wym. 90x200 cm, 1 szt. o wym. 200x200 cm.

Zastosowane siatki muszg speinia¢ wymagania bezpiecznego uzytkowania.

Pytanie 4

Maksymalny wysieg koszy bez odciggdw wynosi 2,20 m. Projektowana hala ma dach
samono$ny i nie ma mozliwosci zamontowania odciggéw do dtuzszych konstrukeji.
Przyjety przez projektanta wysieg 3,50 m jest nieosiggalny. Prosimy wyjasnienie i
rozwigzanie tego problemu.



Odpowiedz 4

Przy Scianie nalezy wykonac konstrukcje wsporcza zakotwiona do wienca zelbetowego i
$ciany umozliwiajgcg montaz odciggéw dla konstrukcji do koszykowki.

Pytanie 5

Zgodnie z o$wiadczeniem projektanta z 19.09.2012 roku dotyczacego m.in. zamiany
materiatéw Sciennych (bloczkéw keramzytowych gr. 42 cm oraz bloczkéw
gazobetonowych gr.36 cm) na materialy $cienne o podobnej charakterystyce tj.
wspétczynniku U = 0,23 W7m2K (warto$¢ obowiagzujaca od dnia 1.01.2017 roku) prosimy
o podanie z jakiego konkretnego materiatu wykonawca ma wykonac te $ciany? Projektant
jest autorem tego projektu i nie moze przerzuca¢ na wykonawce wyboru materiatu, ktéry
spelni nowe wymagania. Zgodnie z przepisami prawa budowlanego projektant odpowiada
za swdj projekt, wiec powinien zaproponowac¢ taki material, ktéry spetni okreslone
normy i wymogi obowigzujgce od dnia 1.01.2017 roku. Prosimy o jasng i precyzyjng
odpowiedz.

OdpowiedzZ 5

Projektant nie ma mozliwosci w dokumentacji przetargowej narzucenia okreslonego
materiatu; oSwiadczenie z 19.09.2012 dopuszcza zamiane wymienionych materiatéw na
inne o nie gorszych parametrach technicznych, ale nie zabrania ich zastosowania;
powyzsze o$wiadczenie ma na celu umozliwienie zastosowania innych materiatow o
wiekszej dostepnosci a tym samym wiekszg elastyczno$¢ dla potencjalnych wykonawcow
zamierzenia budowlanego;

Pytanie 6

W przedmiarze w pozycji nr 112 (dach systemowy) podano, Zze rynny dachowe majg
Srednice 150 mm a z dokumentacji zamiennej wynika, ze majg mie¢ Srednice 250 mm.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz 6
Nalezy przyjac¢ rynny zgodnie z dokumentacja zamienng tj. @ 250mm

Pytanie 7

W przedmiarze w pozycji nr 114 (dach systemowy) podano, Ze rury spustowe majg
Srednice 110 mm, a z dokumentacji zamiennej wynika, ze majg mie¢ $rednice 150 mm.
Prosimy o wyjas$nienie rozbieznosci.

Odpowiedz 7
Nalezy przyja¢ rynny zgodnie z dokumentacjg zamienna tj. @ 150mm

Pytanie 8

Prosimy o wyjasnienie z jakiej klasy betonu ma by¢ wykonana konstrukcja obiektu. W
przedmiarach wystepuja dwie klasy B-20 i B-30 a z opisu konstrukcji wynika, Ze ma by¢
beton klasy B-30.

OdpowiedZ 8

Zgodnie z pkt 4.2 opisu technicznego w obiekcie zastosowano materiaty tj.
A/ Materiaty : Beton B30; Stal A-IIIN
B/ Materiaty : Beton B20; Stal A-11

Szczeg6ty na rys. konstrukcyjnych



